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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607508G

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit WMEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Objekti me nr. Pasurie 19/237, volum 22, 
faqe 38, ndodhur ne zonen kadastrale 8511, Rruga Shen 
Gjergji, ndertesa nr. 13, hyrja nr. 1 lagjja 17, Durres Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, shkëmbimi, dhënia me qira dhe administrimi i 
pasurive të paluajtshme. Zhvillimi i projekteve imobiliare 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe të përziera. Investimi 
në pasuri të paluajtshme dhe menaxhimi i portofolave të 
pronave. Ndërmjetësim në fushën imobiliare ndërmjet 
blerësve, shitësve, investitorëve dhe qiramarrësve. Shërbime 
të menaxhimit të pronave, përfshirë mirëmbajtjen dhe 
administrimin e tyre. Blerja, zhvillimi dhe ndarja e tokave 
për qëllime rezidenciale, tregtare ose industriale. Pjesëmarrja 
në projekte zhvillimi imobiliar, ortakëri dhe partneritete 
investimi. Ofrimi i shërbimeve konsulence në fushën e 
pasurive paluajtshme dhe investimeve. Kryerja e punimeve 
të ndërtimit për objekte rezidenciale, tregtare, industriale dhe 
infrastrukturore. Shërbime kontraktimi dhe nënkontraktimi 
në sektorin e ndërtimit. Rikonstruksion, restaurim, rinovim, 
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dhe mirëmbajtje e objekteve dhe strukturave. Punime 
inxhinierike civile përfshirë infrastrukturën, rrugët, utilitetet 
dhe strukturat ndërtimore. Menaxhim dhe mbikëqyrje e 
projekteve të ndërtimit. Furnizim, tregtim dhe shpërndarje e 
materialeve të ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve. 
Pjesëmarrje në téndera publikë dhe privatë në fushën e 
ndërtimit dhe infrastrukturës. Import dhe eksport i 
materialeve të ndërtimit, makinerive, pajisjeve dhe 
produkteve të lidhura. Import dhe eksport i mallrave 
industriale, produkteve tregtare dhe mallrave të konsumit të 
lejuara nga ligji. Tregti ndërkombëtare dhe shpërndarje 
mallrash me shumicë dhe pakicë. Përfaqësim prodhuesve, 
furnitorëve dhe shoqërive të huaja në tregun vendas dhe 
ndërkombëtar. Krijimi dhe administrimi i rrjeteve të 
shpërndarjes për produkte të importuara dhe eksportuara. 
Koordinim logjistik dhe menaxhim i zinxhirit furnizimit në 
tregtinë ndërkombëtare. Tregti me shumicë dhe pakicë e 
materialeve të ndërtimit, pajisjeve dhe produkteve të tjera 
tregtare. Operim i agjencive tregtare, zyrave tregtare dhe 
qendrave të shpërndarjes. Përfaqësim tregtar dhe lidhje 
marrëveshjesh agjencie me partnerë vendas dhe 
ndërkombëtarë. Investime në pasuri të paluajtshme, projekte 
ndërtimi dhe ndërmarrje tregtare. Pjesëmarrje në projekte 
investimi brenda dhe jashtë vendit. Blerje aksionesh ose 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera në sektorë të ngjashëm. Hapja 
e degëve, zyrave të përfaqësimit ose filialeve brenda dhe 
jashtë Republikës së Shqipërisë. Kryerja e çdo veprimtarie 
tjetër ekonomike dhe tregtare të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetet e mësipërme, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
WAEL MAHMOUD IBRAHIM ABDOU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 22/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WAEL MAHMOUD IBRAHIM ABDOU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MARIAM MOUSTAFA ABDELWAHAB MOHAMED
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WMEN
E-Mail: beharishehu28@gmail.com  
Telefon: 0695202345  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591203-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6796857F-4B27-4058-AA3B-4019B5DED57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5AC7BB-97AA-4AEA-AF13-45BD0E9061A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7E133C-5838-4615-9135-EE582438F5C1

